Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 143/2022 - LUIZ EDUARDO PENTEADO BORGO - Solicita ao Senhor Presidente
do DAE o conserto do vazamento de esgoto localizado defronte ao imóvel 13-71 da Rua José Santiago,
Vila São João do Ipiranga.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 06/07/2022

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1194/22
-

Bauru, 06 de julho de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1194/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 24 de junho de 2022.

O 6 JUL. 2 2

EN1RAD
1 Ho·2....Áill:i,.,: (a):=l[#==.i

Em atenção ao Requerimento nº 143/22, do vereador Luiz

Eduardo Penteado Borgo, protocolado nesta Prefeitura como processo eletrônico
33368/22, referente a conserto do vazamento de esgoto defronte o imóvel 13-71 da Rua
José Santiago, Vila São João do Ipiranga, o DAE Departamento de Água e Esgoto

informa que a solicitação foi atendida.

Atencios